

ANOTHER STOKKERUP ApS

Byageren 7
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2019

Henrik Kjeldsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANOTHER STOKKERUP ApS
Byageren 7
2850 Nærum

CVR-nr: 29535787
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 29442789
P-enhed: 1018997718

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af ejendommen Strandvejen 724, 2930 Klampenborg. Selskabet har været uden aktivitet i de seneste år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. -9.598 mod kr. - 7.940 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -9.598 mod kr. - 7.940 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det forventes at selskabet opløses i løbet af 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.598	-7.940
Resultat af ordinær primær drift		-9.598	-7.940
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-9.598	-7.940
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-9.598	-7.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.598	-7.940
I alt		-9.598	-7.940

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		90.675	94.023
Omsætningsaktiver i alt		90.675	94.023
Aktiver i alt		90.675	94.023

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-46.825	-37.227
Egenkapital i alt		78.175	87.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.500	6.250
Gældsforpligtelser i alt		12.500	6.250
Passiver i alt		90.675	94.023

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0